
 
UCHWAŁA NR    

RADY GMINY KURYŁÓWKA  
z dnia   

 
w sprawie uchwalenia VII zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kuryłówka 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 12 ust. 1, w związku z art. 
27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 977 ze zm), Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

  

§1. Uchwala się VII zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kuryłówka, uchwalonego uchwałą Nr XXX/181/2002 Rady Gminy w 

Kuryłówce z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie uchwalenia „Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kuryłówka” i zmienionego: 

1) uchwałami Rady Gminy Kuryłówka: 

a) Nr XL/249/10 z dnia 11 lutego 2010 r. w sprawie uchwalenia II zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kuryłówka; 

b) Nr V/25/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia I zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kuryłówka; 

c) Nr XLIV/275/2018 z dnia 17 października 2018 r. w sprawie uchwalenia IV 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Kuryłówka; 

d) Nr XV/107/2020 z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia V zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kuryłówka  

e) Nr XXIX/213/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia VI zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Kuryłówka; 

2) Zarządzeniami Zastępczymi Wojewody Podkarpackiego: 

a) znak I-IV.742.3.6.2019 z dnia 06.02.2020 r. w sprawie wprowadzenia obszarów 

udokumentowanych złóż gazu ziemnego „Dąbrowica Duża” i „Brzyska Wola” do 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kuryłówka, 

b) znak I-IV.742.3.7.2022 z dnia 31.05.2023 r. w sprawie wprowadzenia obszaru 

udokumentowanego złoża gazu ziemnego „Jastrzębiec” do Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kuryłówka 

- zwaną dalej „VII zmianą Studium”. 

 

§2. 1. VII zmiana Studium obejmuje obszar położony w miejscowości Kuryłówka. 

2. Granice obszaru objętego VII zmianą Studium oznaczone są na rysunkach 

Studium w skali 1:10 000. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1)załącznik nr 1 – ujednolicony tekst Studium zawierający: 

a) „I” Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego gminy, 



b) „II” Kierunki rozwoju przestrzennego gminy i zasady polityki przestrzennej; 

2)załącznik nr 2 – rysunek Studium w skali 1:10000 – Uwarunkowania w odniesieniu 

do obszaru objętego VII zmianą Studium; 

3)załącznik nr 3 – ujednolicony rysunek Studium w skali 1:10000 – Struktura 

funkcjonalno – przestrzenna; 

4)załącznik nr 4 – ujednolicony rysunek Studium w skali 1:10000 – Infrastruktura 

techniczna; 

5)załącznik nr 5 – dane przestrzenne w postaci dokumentu elektronicznego GML. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 


